阿南市長 殿

次のとおり阿南市科学センターの使用許可を申請します。

館長 領収

注１　該当項目を，〇で囲んでください

注２　学校（幼稚園等），団体の場合，引率者は一般の欄に記入してください。

年　　月　　日

受付第　　　　　号

団体名

代表者職・氏名

担当者名

FAX

減免

円
１　100％

２ 　50％

科学センター記入欄

使用場所

係 受付 使用料

責任者名 氏名　　　　　　　　　連絡先（　　　　　－　　　　－　　　　）

送り先　FAX 0884-42-3652　　又は　　E-mil　science@ananscience.jp

指導員の要否 必要　　　　　不要

阿南市科学センター使用許可申請書

利用人数 人
一般(高校生含む)　　　人　　中学生　　人

　　　　小学生　　　人　　　幼児　　人
内訳

使用日時

使用目的

年　　　月　　　日（　　）　　　　時から

年　　　月　　　日（　　）　　　　時まで（　　日間）

遠足(センター学習)　　　　会議　　　　研修　　　　見学

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【体験館】

　観察実験室　　　会議室　　　科学工作室　　　　デジタルプラネタリウム

　科学体験室　　　おもしろ実験コーナー　　　　屋外

【天文館】

　ギャラクシーホール　　　天体観測室（大型望遠鏡）

電話